GIẤY MỜI

    Đại hội Chi hội Luật gia Văn phòng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2024-2029

 Thực hiện Hướng dẫn số 50-HD/HLG ngày 20/12/2023 của Hội Luật gia

tỉnh Hà Tĩnh, chỉ đạo của Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh và Ban Thường vụ

Hội luật gia tỉnh; Chi hội Luật gia Văn phòng UBND tỉnh tổ chức đại hội nhiệm

kỳ 2024 - 2029.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15giờ, ngày 09/11/2024 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Thường vụ Hội Luật gia tỉnh, Văn phòng Hội;

- Đại diện Đảng ủy, lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Chi hội Luật gia Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện: Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh - Văn phòng Đoàn ĐBQH-

HĐND và UBND tỉnh; Công đoàn, Đoàn thanh niên - Văn phòng UBND tỉnh;

- Toàn thể Hội viên Chi hội Luật gia Văn phòng UBND tỉnh.

 Kính đề nghị các đại biểu tham dự Đại hội đầy đủ và đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: Chi hội.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHI HỘI TRƯỞNG

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Trần Công Thành

HỘI LUẬT GIA TỈNH HÀ TĨNH

CHI HỘI LUẬT GIA

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-CHLG       Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-11-08T09:40:43+0700

		2024-11-08T10:37:22+0700

		2024-11-08T10:37:23+0700

		2024-11-08T10:37:24+0700